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No. PROCESO: B PROCESO DE CONTRATACIGN DE MINIMA CUANTIA No. MC-012.026-2025 |

"PRESTAR EL SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS PARA REALIZAR ANALISIS MICROBIOLOGICO Y FISICOQUIMICO EN LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS

QERIETRS MILITARES REGIONAL PACIFICO”
FECHA EVALUACION: | 22/05/2025 l
PRESUPUESTO s 20.483.200,00 |
El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta por la suma de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS
OCHENTAY TRES MIL DOSCIENTOS PESOS ($20.483.200), Incluido IVA y demds erogaciones a que haya lugar por fa suscripcion del respectivo contrato
METODO DE PONDERACION ORDEN DE
No. OFERENTES VALOR DE LA OFERTA || CUMPLE /NO CUMPLE RIS BRESIS ECEOE T
1 LABORATORIO UNIDSALUD SAS s 16.466.030 s| mmm%hmw mz_»m NA 1
2 CONTROL Y GESTION AMBIENTAL SAS $ 18.067.770 s 1mm%hmwm_s>m NA 5
3 ANALTEC LABORATORIOS SAS $ 18,091,570 31 uxm%ﬂwm_(sm i 3
4 SGS COLOMBIA 8.A.8 $ 18.257.259 s! 1zmmn.._—wwmzbw NA 4
5 LABORATORIO DE ALIMENTOS Y SIMILARES MICROQUIM S.A.5 $ 18.280.023 NO TREE A A
6 LABORATORIOS MICROBIOXA $.A.S. $ 20.133.729 NO vnmn_wwh_.pm NIA

NOTAS A LAS OFERTAS PRESENTADAS

CONCLUSION

De acuerdo a la participacion de la Oferta MCI-012-026-2025 , con presupuesto oficial por valor de $20.483,200, incluido IVA; se presentarcn 06 oferentes:LABORATORIO UNIDSALUD SAS,CONTROL Y
GESTION AMBIENTAL SAS, ANALTEC LABORATORIOS SAS, SGS COLOMBIA S.A.S, LABORATORIO DE ALIMENTOS Y SIMILARES MICROQUIM S.A.S, LABORATORIOS MICROBIOXA S.A.S. donde el
oferente LABORATORIO UNIDSALUD SAS . Cumplen con las condiciones estipuladas del proceso MC-012-026-2025, y no sobrepasa el valor promedio del mercado y el presupuesto asignado,
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AGENGIA LOGISTICA
FUERZAS

EVALUACION TECNICA

Santiago Cali, 22 de mayo 2025

PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No.012-026-2025

OBJETO: “PRESTAR EL SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS PARA REALIZAR ANALI-
SIS MICROBIOLOGICO Y FISICOQUIMICO EN LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUER-
ZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico inicio el presente proceso de
seleccion de acuerdo con la siguiente informacion.

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares-Regional
Pacifico para este proceso contractual es de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA
Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS ($20.483.200) M/Cte. incluidos impuestos y demas que se
causen para la suscripcion, legalizacién y ejecucién del contrato, con el Certificado de
Disponibilidad Presupuestal No.3025 con fecha 2025/01/21 y cuenta con el siguiente rubro:

DEPENDENCIA RUBRO DESCRIPCION VALOR

BOLMU  BOLSAS  DE SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA
MUESTREO, REACTIVOS Y A-05-01-02-009-003 SALUD HUMANA Y SERVICIOS $20.283.200
ANALISIS MICROBIOLOGICO SOCIALES
BOLMU  BOLSAS  DE
MUESTREO, REACTIVOS Y A-05-01-01-003-006 PROLL T SURHOY $200.000
ANALISIS MICROBIOLOGICO

TOTAL $20.483.200

Dependencia: Administrativa
Fecha y hora del cierre: 21 de mayo 2025 Hora: 14:00 hrs
Plazo de Ejecuciéon del contrato: 31 de diciembre 2025

OFERTAS PRESENTADAS:

Es importante resaltar que se recibieron 6 ofertas de las siguientes empresas

ANALTEC LABORATORIOS SAS

LABORATORIO UNIDSALUD SAS

SGS COLOMBIA SAS

CONTROL Y GESTION AMBIENTAL SAS

LABORATORIO DE ALIMENTOS Y SIMILARES MICROQUIM S.A.S
LABORATORIO MICROBIOXA SAS

OO, LN

EMPRESA CERTIFICADA)
Certificate No.
LAT-0977
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AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES

=LA UnION d& NUSSIIAS Fuerzas

De acuerdo a lo anterior se realiza la evaluacién técnica tnicamente para las empresas LABO-
RATORIO UNIDSALUD SAS y CONTROL Y GESTION AMBIENTAL SAS, ya que son las que
cumple con la oferta econémica.

EMPRESA EMERESA

: GONTROL Y GES-

REQUISITOS TECNICOS HABI- LABORATORIO UNIDSALUD SAS TION AMBIENTAL
LITANTES SAS

EXPERIENCIA DEL PROPO- CUMPLE
ok CUMPLE
ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE
MINIMAS EXCLUYENTES CUMPLE
CERTIFICACION SG-SST NO CUMPLE CUMPLE
AUTORIZACION FUNCIONA- CUMPLE
e CUMPLE
CERTIFICACION PICCAR NO CUMPLE CUMPLE
AUTORIZACION PARA REALL CUMPLE
ZAR EL ANALISIS DEL AGUA NOCUMELE
CERTIFICACION GUMPL- CUMPLE
MIENTO SGSST CUMPLE

Conclusiones:

De acuerdo a los documentos solicitados durante la etapa de evaluacion técnica, los siguientes
oferentes: '

1. CONTROL Y GES-TION AMBIENTAL SAS: CUMPLE con los documentos téchicos que
aportan.

2. LABORATORIO UNIDSALUD SAS : NO CUMPLE con los siguientes documentos
solicitados:

o CERTIFICACION SG-SST no presenta el documento expedido por la ARL

o CERTIFICACION PICCAP presenta un documento de pago y no la certificacién
solicitada.

s« AUTORIZACION PARA REALIZAR EL ANALISIS DEL AGUA no presenta el
documento solicitado

COMITE TECNICO EVALUADOR.

=

PD Leidy Yohana Rodri@wez Calzada
Talento Humfano

EMPRESA CERTIFICADA
Certificate No,
LAT-0977
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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 22 de mayo de 2025

PROCESO No. MC 012-026-2025 “PRESTAR EL SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS PARA
REALIZAR ANALISIS MICROBIOLOGICO Y FISICOQUIMICQ”.

ANTECEDENTES:
La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente Proceso de Contratacion de Minima
Cuantia MC 012-026-2025, de acuerdo con la siguiente informacion.

Diseficu actusliziados, revisados y aprobades O
Ligesncinu O
Parmiscs Amblantains O

Copia Cantrat Intaredministrativol Convenio/Acta fcusrde (sl aplics) i

ST
GESTION DE LA CONTRATACION i
FIOCo S Codge: CT FO-39 -, ﬁ i
P INFORME TECNICO PARA CONTRATACION || varsion ta. 02 l[’QW’;°‘“'— Szl |
TR . k] 73 2022 i
I Flghow tWicnicas do producios aprobadans v actuaiizsdas =]
| Copia Contrate Interadmir iva/ Carnr Acuerdao (ai aphca) i |
| COMBUSTIBLES
i
| Fichuo técnices do producios sprobadas ¥ aciualizadas %
Copla Contrato Intoradmir fva/ Convenio) Acuerdo
(St splica)
OTROS BIENES /[SERVICIOS
Fichas técnicas (si aplica) :
Copia Contrato Imaradmis Acuarso D

(S mplica

Y los demds que & oriterlo dol comitd idcnico estructurador mean nEcasarios parz In corectn
esiruciuracian dol procano cig

{Informacién ftomada del informe Técnico del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia §12-026-2025).

PRESUPUESTO OFICIAL:

El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta
por la suma de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS
($20.483.200), Incluido IVA y demas erogaciones a gue haya lugar por la suscripcién del respectivo
contrato.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:

El presente proceso esta respaldado por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.3025 con fecha
2025/01/21, por valor de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL
DOSCIENTOS PESOS ($20.483.200).

Apertura: 15 de mayo de 2025.
Cierre: 21 de mayo 2025 Hora: 14:00 pm
Plazo Ejecucion: Hasta el 31 de diciembre de 2025 y/o hasta agotar presupuesto.

Clasificacién de Bienes y Servicios UNSPSC:
Grupo Segmento | Familia Clase Producto Nombre
F 85 15 15 08 SERVICIOS DE ANALISIS DE ALIMENTOS.

LUGAR DE EJECUCION:

Los servicios se prestaran en las instalaciones de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional
Pacifico y en las siguientes unidades de negocio que se relacionan a continuacion:

LUGAR DIRECCION CIUDAD/
DEPARTAMENTO/PAIS
CADS BUENAVENTURA CRA 38 NO.5-16 BARRIO 14 JULIO ESQUINA | BUENAVENTURA/VALLE DEL
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CALLE CHUCHOFON-BUENAVENTURA CAUCA -COLOMBIA
COMEDOR DE TROPA BASE NAVAL BAHIA MALAGA-BUENVENTURA BUENAVENTURA /VALLE DEL
CAUCA -COLOMBIA
CADS TUMACO AVENIDA LA CORDIALIDAD SECTOR EL .
MORRO-TUMACO TUMACO/NARINO -COLOMBIA
COMEDOR DE TROPA BASE FUERZA AEROESPACIAL Cra. 8 # 58-67 | CALI/VALLE

MARCO FIDEL SUAREZ

NOTAS GENERALES A LOS LUGARES DE EJECUCION.

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares de comun acuerdo con el adjudicatario(s) del presente
proceso de seleccion, en caso de ser necesaria, podrad incluir mas lugares de entrega, siempre y
cuando estas modificaciones estén al alcance del cumplimiento del proveedor.

Nota 1: En el evento que se requieran bienes, obras y/o servicios que no estén incluidos en el cuadro
de relacion de servicios y precios, el supervisor podra requerir al contratista la prestacion de servicios
de los mismos, siempre que el contratista este en la capacidad de suministrarlos y/o prestarlos, para
lo cual, el contratista deberd presentar cotizacién y el supervisor verificara que el valor se encuentre
dentro de los precios de mercado de la regién, mediante minimo dos cotizaciones adicionales de firmas
que suministren y/o presten el servicio objeto del contrato, una vez verificado que los precios
cotizados se encuentran dentro de los precios de mercado la entidad procederd a solicitar la prestacion

del servicio y/o suministro de los bienes obras y/o servicios requeridos previo modificacion del
contrato

Nota 2: El contratista deberd anexar en la propuesta, certificacién donde se compromete a dar total
cumplimiento del Manual del Sistema de Gestién de Seguridad y Salud en el Trabajo Para Contratistas,
Subcontratistas y Proveedores de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares.

Nota 3: Una vez se haga la adjudicacion, el proveedor adjudicatario tiene la obligaciéon de mantener
los precios con el fin que no conlleven a desequilibrio econdmico mientras no se trate de hechos o
situaciones imprevisibles o imprevistas, por el contrario, lo que en vista al momento de proponer o
contratar, conduzca a inflar o rebajar sustancialmente la oferta. i

OFERTAS PRESENTADAS:

1. ANALTEC LABORATORIOS SAS NIT 900.666.414-9 Representada legalmente por Rodolfo
Ramirez Ramirez C.C 1.017.151.078.

2. CONTROL Y GESTION AMBIENTAL SAS NIT 900.023.598-6 Representada legalmente por
Victor Rafael Gutiérrez Torres C.C 91.532.376.

3. LABORATORIO DE ALIMENTOS Y SIMILARES MICROQUIM SAS NIT 890.330.807-1
Representada legalmente por José Carlos Beltran Alvarez C.C 14.945.316.

4. LABORATORIOS MICROBIOXA SAS NIT 901.741.988-9 Representada legalmente por
Alexandra Fernandez Gaviria C.C 1.112.489.951.

5. SGS COLOMBIA SAS NIT 860.049.921-0 Representada legalmente por William Alexander
Joleane Gonzalez C.C 72.169.089.

6. LABORATORIO UNIDSALUD SAS NIT 900.515.644-9 Representada legalmente por Sandra
Liliana Gonzalez Lozano C.C 30.323.283.
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VERIFICACION DOCUMENTAL
CONTROL Y GESTION

DOCUMENTOS ENTREGADOS CON LA OFERTA

LABORATORIO UNIDSALUD SAS
NIT 900.515.644-9 Representada
legalmente por Sandra Liliana

AMBIENTAL SAS NIT 900.023,598-
6 Representada legalmente por
Victor Rafael Gutiérrez Torres C.C

Gonzalez Lozano C.C 30.323.283 91.532.376
PERSONA JURIDICA NACIONAL DE NATURALEZA
PRIVADA APLICA APLICA
PERSONAS JURIDICAS NACIONALES DE NATURALEZA
PUBLICA NO APLICA NO APLICA
PERSONAS JURIDICAS PUBLICAS O PRIVADAS DE
ORIGEN EXTRANJERO NO APLICA NO APLICA
PERSONAS NATURALES O CON ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO NO APLICA NO APLICA
HPCPERNER NO APLICA NO APLICA
PROPUESTAS CONJUNTAS NO APLICA NO APLICA
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA. NO APLICA NO APLICA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR PROPUESTA Y NO APLICA NO APLICA
SUSCRIBIR EL CONTRATO
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA NO, CUMPLE CUMPLE
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES
PARAFISCALES CUMPLE CUMPLE
CLASIFICACION EN EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO-
RUT. CUMPLE CUMPLE

BOLETIN DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA.

CUMPLE, Verificado por la entidad.

CUMPLE, Verificado por la entidad.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXF'EC[))IDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION.

CUMPLE, verificado por la entidad

CUMPLE, verificado por la entidad

CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES
EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL

JUDICIALES

CUMPLE, verificado por la entidad

CUMPLE, verificado por la entidad

CONSULTA DE MULTAS CODIGO DE POLICIA - SRNMC

CUMPLE, verificado por la entidad

CUMPLE, verificado por la entidad

CEDULA DE CIUDADANIA

CUMPLE CUMPLE
DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTQ DE
INTERES {Ley 2013 de 2019) WOGUMPLE CUMPLE
ENCUESTA ANTICORRUPCION NO,CUMPLE CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA 30 DIAS NO,CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL 30 dias. CUMPLE CUMPLE
DECLARACION NO INCURSC EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES NO.CUMPLE CUMELE
PACTO DE CONFIDENCIALIDAD NO,CUMPLE CUMPLE
REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES RUB-DIAN NO.CUMPLE CUMPLE
REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS - CUMBEE CUMPLE
REDAM.

. PROPUESTA NO HABILITADA PROPUESTA HABILITADA

RESUMEN DE LA PROPUESTA JURIDICAMENTE JURIDICAMENTE
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OBSERVACIONES:

Para el Proceso denominado: Contratacion de Minima Cuantia 012-026-2025, se presentaron seis (6)
oferentes. ANALTEC LABORATORIOS SAS NIT 900.666.414-9 Representada legalmente por Rodolfo
Ramirez Ramirez C.C 1.017.151.078, CONTROL Y GESTION AMBIENTAL SAS NIT 900.023.598-6
Representada legalmente por Victor Rafael Gutiérrez Torres C.C 91.532.376, LABORATORIO DE
ALIMENTOS Y SIMILARES MICROQUIM SAS NIT 890.330.807-1 Representada legalmente por José
Carlos Beltran Alvarez C.C 14.945.316, LABORATORIOS MICROBIOXA SAS NIT 901.741,988-9
Representada legalmente por Alexandra Fernandez Gaviria C.C 1.112.489.95, SGS COLOMBIA SAS
NIT 860.049.921-0 Representada legalmente por William Alexander Joleane Gonzalez C.C 72.169.089 y
LABORATORIO UNIDSALUD SAS NIT 900.515.644-9 Representada legalmente por Sandra Liliana
Gonzalez Lozano C.C 30.323.283. Que una vez realizada la revision documental que corresponde a los
requisitos juridicos habilitantes se determiné que:

La oferta presentada por LABORATORIO UNIDSALUD SAS NIT 900.515.644-9 Representada
legalmente por Sandra Liliana Gonzalez Lozano C.C 30.323.283, No Cumple con los requisitos
habilitantes acorde con lo establecido en la Invitacién Publica 012-026-2025, siendo su propuesta NO
HABILITADA JURIDICAMENTE.

Deberan subsanar segtn lo establecido en el presente informe, dando cumplimiento al articulo 5 de la
Ley 1150 de 2007, modificado por el articulo 5 de la Ley 1882 de 2018.

CARTA PRESENTACION de la oferta, el documento presentado tiene objeto que no corresponde al de la
invitacion, el proponente dice que es Sandra Liliana Gonzalez favor aclarar persona natural o juridica.

Possenans s

T T YT a—

DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTO DE INTERES (Ley 2013 de

2019). El documento no fue presentado.

5.2.16 DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTO DE INTERES {Ley 2013
de Z2019)

5i el proceso de seleccidén derlva en un contrato de Prestacién de Servicios, el proponente
debe presentar la Declaracién de Blenes y Rentas, del registro de conflicto de interés y la
declaracién de impuesto sobre la renta de conformidad a la Ley 2013 de 2019, la cual puede
ser verificada por la entidad en la consulta cludadana de Funcién Pdblica.

(Informacién tomada de la invitacién publica del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia MC 012-026-2025).
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CODIGO: CT-FO-27

ENCUESTA ANTICORRUPCION, el documento presentado esta incompleto no tiene el nimero del proceso

que hace referencia Ia mwtamon

aw | Ak | vasw |

5y

FORMULARIO No, 6 ENCURSTA ANTICORRUPCION

Facha: 21 MAYO 2028 Procuso Ne. MCYD0DX200

Nomre; SANDRA LLIANA CONZALEZ
Carge: REPRESENTANTE LEGAL

Empresa & b que saprecarnta) LABGRATONIO UNIDSALUD SAS

Estimade Usuario:

El Olrectar General ce ja Agencla Logistics de las Fuerzas Mlibares with :bme'!clﬂn ¥ COmprometids a1
car [ batails frontal Sa mrianers contundenty y permanents 4 1y caupciin. Se pratence IZentficar
ROEDlel 2iT3 CE COMIECEn €n 1 ALFM, & parir de! Conocimients que usted oueds toner sobre nechon

de presy=ta comupeidn,

Ex por 250 qua 2¢ 0l Ov 3U valioss colaboracién para gue destin Lin par de mindtos en responder
I 2iguience encuests, par ke que agradezemss dikgenciens y devoverls por sete s medls 6 on 53
¥ enviaria al goe.en para poder

anti

Saicciong con una X I8 reszunsts 8 13 resunta.

contar guit Iy € entiflcar pesiics TS, CaN ¢ fiN g6 Dringar un mejor senviso por pane de in
ant.

CERTIFICACION BANCARIA 30 DIAS. No cumple el documento presentado tiene

fecha del 13/02/2025

CERTIFICACION

ABEJORRAL, ANTIOQUIA, 13/02/2025

Por medio de la presents hacemos constar que nuestro cliente LABORATORIO

UNIDSALUD SAS con NIT 900.515.644.0 potea an i Banco Davivienda:

DECLARACION NO INCURSO EN INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES. El
documento presentado debe ser el (formulario No 8). Que se encuentra en la invitacién Sin modificaciones.

Laboratorio Unid Salud SAS
Bogots 0.C, 21 de mayo de 2025

DECLARACION DE NO ESTAR INCURSO EN INHABILIDADES,
INGOMPATIBILIDADES © PROHIBICIONES PARA CONTRATAR CON EL
ESTADO

El suscrito, SANDRA LILIANA GONZALEZ, identificado con céduln de cludadenia
No. 30.323.283 expedida en Manizalos en calidsd de Representante Legal del
LABORATORIO UNIDSALUD SAS por meaio dal presenta;

CERTIFICA QUE:

manifiesta bajo la gravedad dsl jUramente que nila pergona natural que suscribe, ni
LABORARTORIO UNIDSALUD SAS nos enconiiemos incursos en inhabilidades.
Incompatibiidaces o prohiiiones par contiater con sl Estade colomblang,
conforme a lo eatablecida en =l ermicuiolIRAEH b Consttucion Politica, an los
articulos 8° y 9* de ia Ley 00 Qo 1993 (modificatio por &1 articuio & de [a Ley 2014
o 2019). en Jos articulos 1%, 2%, 4" y 90 de & Ley 1474 de 2011 an el paragraro 1°
del articuic <° de la Ley 1914 da 2018, /en ol articulo 5* de o Ley 177@ de 2015, en
Iow articulos 4° y 51 de la Ley 2195 de 2022, nl en ninguna otra disposicien vigente
=obre la malera. Asl mlsmo, declaro que no me encueniro reporado como
rasponsabia fiscal de BCUSITD con (@ Ley 610 de 2000 Al he sido sancionado
disciplinariaments on Ios tarmincs de la Ley 1052 de 2019, en expecial por las
conducias sefialadas en 4 afliculo 54, Esla declaracion se presanta pora los fines
tegales psmnonm ¥ $@ entenda rendida bajo la gravodad cel juraments.

legaias en caso du falkadad en documento

publico

PACTO DE CONFIDENCIALIDAD, el documento presentado no tiene objeto que indique a que proceso se

esta presentando.

AL Y GESTION INTEGRAL

1o <
—_— TS CH0IG0" GI-FO-18 -
ST INVITACION POBLICA VERZION No. 04 ﬁ‘ —

FORMULARIC No. 4 PACTO DE CONFIDENCIALIDAD

I8 intecesats wtime ol comorarse, de fesdiva, Cinfidencisn
COnau/lade wabre ias capmlicats

oo g g
BUFTVER U Conacivients o mands
bicreens oun sdeianta la Agencia Lag

3. Bl Comaromiso Gue & wvies del oresm;
jecuti

Identind

B susrmn o wsen WLWM Gomiciiain
o X0 Gert Seoimenia de

[ Z e an HANGRLEL

vt T 08 IS S008I0,

Cama: el Fio de B000TADG

t9a en <l pr
Suecic oul inarmsady, poibruming U teme of aisaia cue la e ArdS 8 @ neurhers

Bropics da la oa =l de |

provesios b
Confdenciaidac, hord rea0naacic al intarssad por s peTuit o wntiones Qe ta rEveleon s

UTiiasiGn con prontaitos Clfsrentes & 1 PrEsERTEClN D 18 BIEAE,

3. B inmesadn maniorta ¥ ACENA exarusaminie qus 1o Lane SLLonasciin pare divuiger o utlee el
atenial do aioe o5ta documante,

Sovrtnind of doosmunta tados lon de (n Garta p ) e plurt uritn
W, & wo (romore, a0mews
Aakurnuns de Whvunmmpnmeu reorERuntanT).

En Gorwiencia de lo antarior, v coma munifastacsn dp fa sceotaiin de tou B, S e
o8 2

rorparades en of aresente cosments, 26 frm o miNTe 40
gty s 272

U Regrugentante looai 0 K4 JwE3800
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REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES RUB-DIAN. El documento no fue presentado.
5.2.11 REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES - RUB ~ DIAN
El proponente debe presentar el Registro Unico de Beneficiarios Finales ~ RUB,

El Registro Unico de Beneficiarios Finales (RUB) es un mecanismo que busca recopllar y
mantaner actualizada la informacién de las personas naturales que son beneficlarios finales
de entidades juridicas y estructuras legales en un pais determinado. Esta Iniciativa tlene

como objetivo aumentar la transparencia y prevenir el lavado de activos, la evasién fiscal \'4
otros delitos flnancieros,

(Informacién tomada de la invitacién publica del Proceso de Contratacién de Minima Cuantia MC 012-026-2025),

La oferta presentada por CONTROL Y GESTION AMBIENTAL SAS NIT 900.023.598-6 Representada
legalmente por Victor Rafael Gutiérrez Torres C.C 91.532.376, Cumple con los requisitos habilitantes

acorde con lo establecido en la Invitacién Publica 012-026-2025, siendo su propuesta HABILITADA
JURIDICAMENTE.

CONCLUSIONES:

La oferta presentada por, LABORATORIO UNIDSALUD SAS NIT 900.515.644-9 Representada
legalmente por Sandra Liliana Gonzalez Lozano C.C 30.323, NO Cumple, se encuentra NO Habilitada
juridicamente con los requisitos establecidos en la Invitacién Publica 012-026-2025, con fundamento en
el cuadro consolidado de verificacion documental y acorde con lo establecido en el presente informe,
dando cumplimiento a las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y Decreto 1082 de 2015.

La oferta presentada por, CONTROL Y GESTION AMBIENTAL SAS NIT 900.023.598-6 Representada
legalmente por Victor Rafael Gutiérrez Torres C.C 91.5632.376, Cumple, se encuentra Habilitada
juridicamente con los requisitos establecidos en la Invitacién Publica 012-026-2025, con fundamento en
el cuadro consolidado de verificacién documental y acorde con lo establecido en el presente informe,
dando cumplimiento a las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y Decreto 1082 de 2015,

COMITE JURIDICO EVALUADOR
Jqu,g (Fbm

Leysa Potes Ibarguen
TASD. Contratos ALRPA



